
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

 

Конкурсная комиссия по формированию резерва управленческих кадров 

муниципального образования Табунский район Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
04.03.2022                                                                                                                                № 2  

 

с.Табуны 

 

Об исключении муниципальных 

служащих (граждан) из резерва 

управленческих кадров 

администрации Табунского района 

 

 

 В соответствии с пунктом 3.4. «Положения  о порядке формирования 

резерва управленческих кадров муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, утвержденного постановлением администрации 

Табунского района от 17.02.2022 №51, конкурсная комиссия по 

формированию резерва управленческих кадров муниципального образования 

Табунский район Алтайского края р е ш и л а: 

 1. Исключить:  

1.1. Литке П.В., Кромер В.В., Богатырева И.В. и Шаповалову С.В.  из резерва 

управленческих кадров муниципальной службы администрации Табунского 

района. 

1.2.  Парамзина Р.Н. из кадрового резерва на должность Главы Табунского 

района  

 2. Внести изменения в список должностей муниципальной службы, на 

которые будет проводиться конкурс на включение в резерв (пункт 2 решения 

от 25.02.2022 №1), путем дополнения муниципальной должности – Глава 

Табунского района. 

 4.Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Табунского района. 

  

  

  Председатель комиссии                                                                      С.Н.Ятлова 

 

 

 

 

 

 

 


